中国光大银行股份有限公司郑州分行 2023 年贵宾客户机场贵宾通道权益服务项目成交结果公告

(招标编号: GXTC-A1-23530058)

一、中标人信息:

标段(包)[001]中国光大银行股份有限公司郑州分行 2023 年贵宾客户机场贵宾通道权益服务项目:

中标人:河南空港商旅服务有限公司 中标价格: 166.5220万元

二、其他:

国信国际工程咨询集团股份有限公司受中国光大银行股份有限公司郑州分行委托,就中国光大银行股份有限公司郑州分行 2023 年贵宾客户机场贵宾通道权益服务项目(采购编号:GXTC-A1-23530058)进行单一来源采购,按规定程序进行了谈判,现就本次谈判的成交结果公布如下:

一、项目名称:中国光大银行股份有限公司郑州分行 2023 年贵宾客户机场贵宾通道权益服务项目

二、项目简要说明:

2.1 采购内容: 为中国光大银行股份有限公司 2023 年贵宾客户提供机场贵宾通道权益服务,全年服务人次 2780 次以内,服务期1年。

2.2 资金来源: 自筹资金。

三、单一来源采购公告日期:

本项目于 2023 年 06 月 29 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布了单一来源采购公告。

四、谈判信息:

谈判日期: 2023年07月05日

谈判地点:河南省郑州市东明路与红专路交汇处名门国际中心 21 层 2108 室

谈判小组成员: 侯清峰、徐秋凤、汪姿含

五、成交信息:

成交单位:河南空港商旅服务有限公司

成交金额: 人民币 1665220.00 元

成交单位地址:郑州新郑国际机场机场二路北侧原急救中心办公楼 六、本次采购联系事项:

采 购 人: 中国光大银行股份有限公司郑州分行

地 址:郑州市河南自贸试验区郑州片区(郑东)金融岛中环路22号

联系人: 陈老师

联系电话: 0371-65766316

采购代理机构:国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址:河南省郑州市红专路与东明路交汇处名门国际中心 21 层

联系人: 裴昕 任彦睿

电 话: 0371-60110858、55679361

传 真: 0371-88816997

成交公告期限为1个工作日。各有关当事人对成交结果有异议的,可以在成交公告发布之日起七个工作日内,以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字),由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(原件)及本人身份证件(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理),并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

2023年07月05日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标 人:中国光大银行股份有限公司郑州分行

地 址: 郑州市河南自贸试验区郑州片区(郑东)金融岛中环路 22 号

联系人: 卢老师

电 话: 0371-65766316

电子邮件: /

招标代理机构: 国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址: 河南省郑州市东明路与红专路交叉口名门国际中心 21 层 2108 室

联系人: 裴昕、任彦睿

电 话: 0371-60110858

电子邮件: guoxinzhaobiao126@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)